
 1/2 

 

 

 
 

Výsledky první*ho a poslední*ho přijaté*ho uchazeče*ky v rámci přijímacího řízení  
do prvního ročníku osmiletého studia (školní rok 2023/2024) 79-41-K/81 Gymnázium 
po konání náhradního termínu 1. kola 

Ve shodě se 61 zákona č. 561/2004, Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 
vzdělávání (školský zákon) ředitel školy zveřejňuje výsledky první*ho a poslední*ho přijaté*ho 
uchazeče*ky ke studiu pro 1. kolo přijímacího řízení. 

Výsledky první*ho přijaté*ho uchazeče*ky: 

1. Jednotná zkouška výsledek uchazeče*ky 

didaktický test - český jazyk a literatura: získal*a 46 z celkových 50 bodů 
váha 30 % na celkovém hodnocení 

92 % 

didaktický test - matematika a její aplikace: získal*a 39 z celkových 50 bodů 
váha 30 % na celkovém hodnocení 

78 % 

2. Hodnocení na vysvědčeních z předchozího vzdělávání 

získal*a 5 z celkových 5 bodů 
váha 1 % na celkovém hodnocení 

100 % 

3. Školní přijímací zkouška z písemného testu ze všeobecného přehledu 

získal*a 35 z celkových 46 bodů 
váha 9 % na celkovém hodnocení 

76 % 

4. Další skutečnosti, které osvědčují vhodné dovednosti, vědomosti a zájmy uchazeče*ky 

získal*a 28 z celkových 29 bodů 
váha 30 % na celkovém hodnocení 

96,5 % 

CELKOVÝ VÝSLEDEK UCHAZEČE*KY 87,8 % 

 

  



 2/2 

Výsledky poslední*ho přijaté*ho uchazeče*ky, který*á se umístil*a na 21. místě: 

1. Jednotná zkouška výsledek uchazeče*ky 

didaktický test - český jazyk a literatura: získal*a 22 z celkových 50 bodů 
váha 30 % na celkovém hodnocení 

44 % 

didaktický test - matematika a její aplikace: získal*a 36 z celkových 50 bodů 
váha 30 % na celkovém hodnocení 

72 % 

2. Hodnocení na vysvědčeních z předchozího vzdělávání 

získal*a 5 z celkových 5 bodů 
váha 1 % na celkovém hodnocení 

100 % 

3. Školní přijímací zkouška z písemného testu ze všeobecného přehledu 

získal*a 21 z celkových 46 bodů 
váha 9 % na celkovém hodnocení 

45,6 % 

4. Další skutečnosti, které osvědčují vhodné dovednosti, vědomosti a zájmy uchazeče*ky 

získal*a 22 z celkových 29 bodů 
váha 30 % na celkovém hodnocení 

75,8 % 

CELKOVÝ VÝSLEDEK UCHAZEČE*KY 62,7 % 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne 19. května 2023 

 

 

Mgr. František Tichý 
          ředitel školy, v.r. 


